
  

Vážení přátelé, 

chtěli bychom Vás informovat, že klub LIBEREC 2025, z.s společně se Svazem českých filatelistů 

bude pořádat ve dnech 19.-22. června 2025:  

Národní výstavu poštovních známek  

"Liberec 2025" s mezinárodní účastí 
Jelikož financování této výstavy si musíme zajistit sami, dovolili jsme si pro Vás připravit 

Sponzorský program, který je možné rozložit na více splátek (dle roků) a kde nabízíme:  
1) Prezentaci v Katalogu k výstavě, který vyjde v min. nákladu 1000 ks a bude distribuován nejen 

sběratelům, ale i sponzorům, významným firmám a osobnostem po celé ČR. V tomto katalogu 

můžete umístit reklamu na celou stránku, případně její část (1/2, 1/4).  

2) Dále Vám nabízíme reklamu na klubových i výstavních webových stránkách. 

3) Prezentace Vaší reklamy u vstupu na výstavu (či v prostorách výstavy) formou reklamního 

baneru, nebo rollupu se sponzory! 

4) Informace o sponzorech v rámci mediální reklamy výstavy a další možnosti dle individuální 

dohody.  

Sponzorský program 

Sponzor výstavy   15000 Kč a více – Umístění loga ve výstavním katalogu a v bulletinech, 

na banneru na výstavě a na webových stránkách.  Reklama ve výstavním katalogu v rozsahu ¼ stránky. 

1 výstavní katalog, 1 pamětní medaile a speciální výstavní diplom. 2 vstupenky na slavnostní zahájení.  

Stříbrný partner výstavy  30000 Kč a výše – Umístění loga ve výstavním katalogu a v bulletinech, 

na banneru na výstavě a na webových stránkách. Reklama ve výstavním katalogu v rozsahu ¼ stránky, 

2 vstupenky na slavnostní zahájení, 1 vstupenka na palmáre a 1 vstupenka na čtyřdenní občerstvení. 

Zlatý partner výstavy   45000 Kč a výše – Jako stříbrný partner, ale navíc: umístění logo u vstupu 

na výstavu, reklama ve výstavním katalogu v rozsahu ½ stránky. 2 výstavní katalogy. 

Platinový partner výstavy  80000 Kč a výše – Jako zlatý partner, ale navíc: reklama ve výstavním 

katalogu v rozsahu 1 stránky, možnost vystavení reklamního rollupu v hlavní výstavní hale. 4 vstupenky 

na slavnostní zahájení, 2 vstupenky na palmáre a 2 vstupenky na občerstvení. 2 výstavní katalogy. 

Generální partner výstavy  individuální cena – nabízíme banner (rollup) s reklamou u vstupu 

do hlavní výstavní haly, umístění loga na tričku výstavy, celostránková reklama na obálce výstavního 

katalogu, mediální kampaň, logo na výstavních plakátech, pozvánka pro 6 osob na slavnostní zahájení, 

4 vstupenky na palmáre a 4 vstupenky na občerstvení.  

Možnost příplatků:   

• Vstupenka na slavnostní zahájení    500 Kč za osobu 

• Vstupenka na palmáre    1500 Kč za osobu 

• Vstupenka na čtyřdenní občerstvení 4000 Kč za osobu 

• Možnost dokoupení reklamy pro sponzory výstavy (od zlatého partnera): 

¼ strany za 5000 Kč,   ½ strany za 10000 Kč,   1 strana 15000 Kč  



  

 

 

S
p

o
n

zo
r 

v
ý
st

a
v
y

 

S
tř

íb
rn

ý
 p

a
rt

n
er

 

v
ý
st

a
v
y
 

Z
la

tý
 p

a
rt

n
er

 

v
ý
st

a
v
y
 

P
la

ti
n

o
v
ý
 p

a
rt

n
er

 

v
ý
st

a
v
y
 

G
en

er
á
ln

í 
p

a
rt

n
er

 

v
ý
st

a
v
y
 

Logo ve výstavním katalogu, bulletinech, 

webových stránkách a na výstavním 

banneru 

ano ano ano ano ano 

Výstavní diplom ano ano ano ano ano 

Výstavní medaile ano ano ano ano ano 

Výstavní katalog 1 ks 2 ks 3 ks 3 ks 5 ks 

Vstupenka na slavnostní zahájení 1x 2x 2x 4x 6x 

Vstupenka na čtyřdenní občerstvení  1x 1x 2x 4x 

Vstupenka na závěrečné palmáre  1x 1x 2x 4x 

Jméno na banneru u vstupu na výstavu  Ano Ano Ano Ano 

Logo na výstavním tričku     Ano 

Reklama ve výstavním katalogu (stránek) ¼ ¼ ½ 1 Obálka katalogu 

Reklamní rollup v prostoru výstavy    1 x U vstupu do 

hlavního sálu a 

2 ks v dalších 

prostorech 

Kontaktní informace: 

Organizační výbor: 

Předseda organizačního výboru:    

Jiří Kraus,         jiri.kraus@liberec2025.cz 

Kontaktní údaje, adresy a odkazy 

LIBEREC 2025, z.s 

     Kralická 79/11 

    460 07 Liberec 7 

Czech Republic 

Bankovní Účet-CZK: ČSOB Liberec 

 

Vlastník účtu: LIBEREC 2025, z.s 

Číslo účtu: 294228712/0300 

Webové stránky:       www.liberec2025.cz 

V Liberci: 15.07.2024 

 

Jiří Kraus 

Předseda organizačního výboru 

http://www.liberec2025.cz/

